pro. Quis p̄ 5 69
enim no men tuum & munera tua
accepta e runt super altare meum.

Dñe exaudi. dñs.

Dñs qui nos annua beati clem̄
tis m̄ris tui atq; pontificis
sollemnitate letificat. concede
p̄pitius ut cuius natalicia colim.
uirtute quoq; passionis imitem
f. **Ep̄la. Doctrinis uariis & p̄g.**
Iuravit dominus. **Dixit dominus.**

Palle lu ia. **Iul**
cum deduxit da minus
per iu al rec tal & ostendit il
li deus glo riam su am.

Sacrificium **secre** s̄ tal mea.
Et dñe laudis offerimus p̄
sc̄i celebritate clementis ut p̄piti
acionem tuam quam n̄ris
opib; n̄merem. p̄is suffraga
toris intercessionib; assequam.
p̄ dñm. **Beatus seruus. Post co**

Beati clementis dñe natali
cia fidelib; tuis munera
suffragent & qui t̄ placuit nob;

imploret auxilium. f.

Ad esto dñe supplica
tionib; nr̄is. ut qui ex unīta
te nr̄a reos nos esse cognoscimus be
ata chrisogoni m̄ris tui intercessi
one liberemur. f. *reseta.*

Oblatis q̄s dñe placare mune
rib; & intercedente beato ch
risogono m̄re tuo acinctis nos
defende p̄ictis. f. *p̄cenni.*

Annue dñe q̄s ut mysteriis
tuis uiḡit repleamur & sci
grisogoni m̄ris tui semp mun
amur auxiliū. f. *visilia sc̄i*

*De sc̄a kate
rina r̄gre
infernis
i margue*

Dominus secus mare *amici dei.*
galilee uidit duos fratres petrum
& andream & uocauit eos ut uen
iret post me faciam uos fi ei p̄icta
tores hominum. *p̄* Auili continuo
relictis retib; secuti sunt eum. *ad̄*

Qs omnip̄s d̄s. ut bea
tandreas ap̄t̄s tuum p̄nob
imploret auxilium. ut anris
reatib; absoluta. acunctis etiā
periculis exuam. f. *sc̄i. sapientie.*

Benedictio sup caput iustri:

Hic. Loquebar. *Oratio*
Deus qui dedisti legē moysi i summi
tate montis huar̄ in eode m̄ loco cor
pus beate katherine uirgis & m̄ris tue.
p̄ctis. Angelos tuos mirabiliter collocaſti
in corpore. ut in ueritis inter

ideo dedit illi hereditate. & dedit
sic ei partem in tribub; x̄ii. Et
inuenit grām in conspectu om̄is
carnis. & magnificauit eū ita mo
re inimicor̄. & inib; suis mon
stra placauit. Glificauit illū in
cōspectu regum. & ostendit illi
gl̄iam suam. In fide & leuitate
ip̄si sc̄m fecit illum. & elegit eū
ex omni carne. Dedit illi p̄cepta
& legem uite & discipline. & ex
cellsum fecit illum. Statuit ei
tantum cōm. qui t̄cum eu
xit eum zona iusticie. Et indu
xit eū dñs. corona gl̄ie. *R. H̄m̄*

Ih̄m̄ honorati s̄. *Dimmerabo. S. ioh̄s.*
H̄m̄. Stabat ioh̄s. & ex discipulis
eius duo. Et respiciens ih̄m̄ am
bulante dicit. Ecce agnus dei.
Et audierunt eum duo discipuli
loquentem. & secuti sunt ih̄m̄.

Conuersus autem ih̄c. & uidens
eos sequentes se. dicit eis. Quid
queritis? Qui dixerunt ei. Rab
bi. quod d̄ interpretatū magist̄.
Ubi habitas? Dicit eis. Venite &
uideat. Yenerunt & uiderunt
ubi maneret. & apud eum man
serunt de illo. hora autē erat.
quasi decima. Erat autē andre
as fr̄ symonis pet̄ unus ex duo